
SchuB Anbieter im Kanton Bern 

Anrede Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Telefon

Familie Augstburger Ueli Rütigässli 6 Weiermatt 3115 Gerzensee ueli.augstburger@bluewin.ch 031 781 27 54

Familie Blatter Barbara & Jürg Niederbütschelstrasse 6 3088 Oberbütschel blatter-michel@bluewin.ch 031 802 01 08

Familie Böhlen Gutknecht Christian & Anna Muriboden 4 3132 Riggisberg hof@muriboden.ch 079 221 59 14

Familie Born Barbara & Martin Kleben 3 / Bannwil 4912 Aarwangen martin@klebenhof.ch 062 923 64 92

Familie Bucher Martin Jerisberghof 14 3206 Ferenbalm bucher.martin@bluewin.ch 031 756 11 14

Familie Delley Simone Mättenbach 67 4934 Madiswil simoneackermann@bluewin.ch 062 965 08 20

Familie Hauert-Mathys Jürg & Gisela Bättwil 1 3400 Burgdorf gisela.hauert@bluewin.ch 034 422 38 36

Familie Hurni Bruno Unterdorf 9 3208 Gurbrü brucla.hurni@gmx.ch 031 755 89 89

Familie Jakob Christoph & Regula Bernstrasse 32 3315 Bätterkinden info@berchtoldshof.ch 032 665 74 04

Familie Jost-Kaiser Maja & Andreas Hauptstrasse 27 3251 Ruppoldsried david.jost@bluewin.ch 031 765 57 59

Familie Kämpf Beat Bühlweg 1 3655 Sigriswil beat-kaempf@hotmail.com 079  241 36 80

Familie Kocher Martin Aarbergstrasse 15 3271 Radelfingen mkocher1984@gmail.com 078 831 99 79

Familie König Hans & Thomas Stegenweg 20 3019 Oberbottigen koenig_thom@gmx.ch 031 926 14 18

Familie Krähenbühl Thomas & Nadine Wangenstrasse 8 3373 Röthenbach kraehenbuehltom@gmx.ch 062 961 11 51

Familie Kunz Christian Ey 6 3400 Burgdorf kunz.eyhof@outlook.com 076 467 70 36

Familie Künzi Katharina & Ueli Limpach 11 3628 Uttigen limpach@bluewin.ch 033 345 40 42

Familie Läderach Esther & Simon Graben 4955 Gondiswil biohofimgraben@bluewin.ch 062 962 10 09

Familie Locher Hostettler Priska & Adrian Matzenriedstrasse 112 3019 Bern loho.a.p@gmail.com 079 375 93 58

Familie Lüthi Annemarie & Bernhard Chleehof 8 3422 Kirchberg anbe@luethi-chleehof.ch 034 445 53 89

Familie Maag Markus & Anja Schürliacher 190 4954 Wyssachen info@maagfarm.ch 062 966 18 06

Familie Marti Markus Murgeliweg 111 3250 Lyss markus@kuh.farm 079 325 73 72

Familie Messerli-Inniger Claudia & Jürg Breitenackern 5 3089 Hinterfultigen messerli-inniger@bluewin.ch 031/802 19 58

Familie Moser Regina & Jürg Bernstrasse 4 3324 Hindelbank biohof@natuerlichmoser.ch 031 701 19 29

Familie Mühlemann Annelis & Martin Schalleberg 138 3625 Heiligenschwendi schalleberg@gmail.com 079 254 32 64

Familie Nussbaum Manuela Jäissbergweg 16a 2564 Bellmund manuelanussbaum@hotmail.com 079 351 59 19

Familie Peter Richard Radelfingerstrasse 59 3270 Aarberg richard.peter@ewanet.ch 032 392 30 39

Familie Portmann Moser Katrin Dorf 35 3083 Trimstein katrin@biohof-trimstein.ch 076 454 99 95

Familie Ramser Philipp & Melanie Horbermatt 3096 Oberbalm info@horbermatt.ch 031 849 14 16

Familie Richter & Camprad Ellen & Thilo Falbringen25 2502 Biel thilocamp@gmx.ch 032 342 02 51

Familie Rolli Walter Mühleweg 1 2555 Brügg bernet.l@bluewin.ch 032 372 21 89

Familie Schneider Ruth & Markus Hinterhaus, Geristein 3065 Bolligen schneider-geristein@bluewin.ch 031 922 23 69

Familie Schneiter Esther & Tobias Bach 90 3617 Fahrni esther-schneiter@bluewin.ch 079 831 55 51

Familie Schurtenberger Simon Stegenweg 31 3019 Oberbottigen s.schurti@hotmail.com 079 530 80 05

Familie Signer Mirjam & Bruno Chalberhönistrasse 2 3792 Saanen brunosigner@bluewin.ch 079 380 73 05

Familie Sparby-Stuber Brit Eli & Urs Dorfstrasse 4 4536 Attiswil info@hof-zur-linde.ch 032 637 25 73

Familie Spring Andrea & Hans Schüpberg 138 3054 Schüpfen familie.spring@bluewin.ch 031 879 11 75

Familie Thalmann Stephan & Christina Aeschiriedstr. 11 3703 Aeschi bei Spiez info@erlebnishof.ch 033 654 59 06

Familie Walde & Stalder Mirjam & Bänz Pfandersmatt 4 3664 Burgistein pfandersmatt@bluewin.ch 033 356 39 61

Familie Zurbrügg- Isenschmid Irene & Ueli Emberg-Weid 106 3617 Fahrni zurbruegg-weid@bluewin.ch 079 689 09 13
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